
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Dusznikach – Etap I i Etap II”  
Znak sprawy: RRG.271.6.2024 
 

 1 

  RRG.271.6.2024                                       Duszniki, dnia 10 czerwca 2024 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275  ust. 1 

ustawy Pzp na „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Dusznikach – Etap I i Etap II”. 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące oferty:    

       

Nr 

oferty 

Nazwa firmy, adres Cena oferty w 

zł brutto 

Cena oferty w 

zł brutto 

Cena oferty w 

zł brutto 

  Etap I  Etap II RAZEM:  

Etap I i II 

1. Wykonawcy wspólnie ubiegających się  

o udzielenie zamówienia: 

⎯ PTB NICKEL TECHNOLOGIA  

SP. Z O.O.  

JELONEK, ul. OBORNICKA 6B 

62-002 SUCHY LAS – Lider; 

⎯ PTB NICKEL SP. Z O.O.  

JELONEK, ul. OBORNICKA 6B 

62-002 SUCHY LAS – Partner; 

 

 8.866.716,99 

 

9.062.993,01 

 

17.929.710,00 

2.  Miko – Tech Sp. z o.o. 

ul. Św. Jana Pawła II 11B 

43-170 Łaziska Górne 

 

8.334.726,00 

 

9.496.584,00 

 

17.831.310,00 

3.  Wykonawcy wspólnie ubiegających się  

o udzielenie zamówienia: 

⎯ Newater Sp. z o.o. Sp. K.  

Al. Grunwaldzka 186  

80-266 Gdańsk – Lider; 

⎯ Firma Ogólnobudowlana  

MAS-BUD Sp. z o.o.  

ul. Brylantowa 11F 

52-214 Wrocław – Partner; 

 

6.277.045,54 

 

9.486.173,21  

 

15.763.218,75 

4. Izbruk Maciej Rybicki Zakład 

Ogólnobudowlany 

Dziedzice 59 

62-404 Ciążeń 

 

8.733.000,00 

 

8.327.100,00 

 

17.060.100,00 

5.  ATA-TECHNIK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Spółka 
Komandytowo – Akcyjna  
Osiedle Cechowe 31 

64-840 Budzyń 

 

7.041.217,82 

 

7.515.062,88 

 

14.556.280,70 



Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na: 
„Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Dusznikach – Etap I i Etap II”  
Znak sprawy: RRG.271.6.2024 
 

 2 

6.  Wykonawcy wspólnie ubiegających się  

o udzielenie zamówienia: 

⎯ Terlan Sp. z o.o. 

ul. Lutycka 95 

60-478 Poznań – Lider; 

⎯ Hydrowodkan Sp. z o.o. 

ul. Zodiakowa 15 

61-244 Poznań – Partner; 

 

 
9.321.059,25 

 
18.589.959,45 

 
27.911.018,70 

 


